
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.32.2021 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305) oraz § 16 pkt 2 i 3 uchwały Rady Miejskiej Nr XXI.300.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  99.908.837 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  80.583.656 zł, 

b) majątkowe w kwocie  19.325.181 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  114.537.597 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  77.397.067 zł, 

b) majątkowe w kwocie  37.140.530 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.628.760 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 68.868 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 148.897 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 8.360.995 zł, 

4) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 6.050.000 zł,. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 1997



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.32.2021 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:                                           ZLECONE 

       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 746,00 0,00 16 434,00 141 180,00 

 01095  Pozostała działalność 3 746,00 0,00 16 434,00 20 180,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 16 434,00 16 434,00 

852   Pomoc społeczna 967 564,00 0,00 7 619,00 975 183,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 228,00 0,00 160,00 388,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

228,00 0,00 160,00 388,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 050,00 0,00 7 459,00 63 509,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 000,00 0,00 7 459,00 23 459,00 

bieżące 80 559 603,00 0,00 24 053,00 80 583 656,00 

Ogółem: 99 884 784,00 0,00 24 053,00 99 908 837,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 216 501,00 0,00 0,00 9 216 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1997



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.32.2021 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               POROZUMIENIA Z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 23 000  23 000  23 000  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 429  -6 429  -6 429  0  -6 429  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 429  6 429  6 429  6 429  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 000  23 000  23 000  6 429  16 571  0  0  0  0  0  0  0  

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 23 000  23 000  23 000  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 429  -6 429  -6 429  0  -6 429  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 429  6 429  6 429  6 429  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 000  23 000  23 000  6 429  16 571  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 939  939  939  939  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 939  939  939  939  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 490  5 490  5 490  5 490  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 490  5 490  5 490  5 490  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 000  23 000  23 000  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 429  -6 429  -6 429  0  -6 429  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 571  16 571  16 571  0  16 571  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000  23 000  23 000  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 429  -6 429  -6 429  0  -6 429  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 429  6 429  6 429  6 429  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 000  23 000  23 000  6 429  16 571  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1997



Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 063 799  6 063 799  5 763 506  3 910 468  1 853 038  0  295 200  5 093  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 063 799  6 063 799  5 763 506  3 908 468  1 855 038  0  295 200  5 093  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 185 902  185 902  180 809  27 818  152 991  0  0  5 093  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 185 902  185 902  180 809  25 818  154 991  0  0  5 093  0  0  0  0  

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 000  13 000  13 000  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 47 014  47 014  47 014  0  47 014  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 014  49 014  49 014  0  49 014  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 469 033  24 618 702  22 690 960  18 113 037  4 577 923  705 600  743 305  478 837  0  5 850 331  5 850 331  0  

zmniejszenie -79  -79  0  0  0  0  0  -79  0  0  0  0  

zwiększenie 79  79  0  0  0  0  0  79  0  0  0  0  

po zmianach 30 469 033  24 618 702  22 690 960  18 113 037  4 577 923  705 600  743 305  478 837  0  5 850 331  5 850 331  0  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 11 052 525  7 602 265  6 388 183  4 612 484  1 775 699  705 600  192 720  315 762  0  3 450 260  3 450 260  0  

zmniejszenie -79  -79  0  0  0  0  0  -79  0  0  0  0  

zwiększenie 79  79  0  0  0  0  0  79  0  0  0  0  

po zmianach 11 052 525  7 602 265  6 388 183  4 612 484  1 775 699  705 600  192 720  315 762  0  3 450 260  3 450 260  0  

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82 984  82 984  0  0  0  0  0  82 984  0  0  0  0  

zmniejszenie -79  -79  0  0  0  0  0  -79  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 82 905  82 905  0  0  0  0  0  82 905  0  0  0  0  

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 79  79  0  0  0  0  0  79  0  0  0  0  

po zmianach 79  79  0  0  0  0  0  79  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 570 498  3 570 498  2 539 268  1 004 401  1 534 867  0  1 031 230  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -180  -180  -180  -180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 180  180  180  180  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 570 498  3 570 498  2 539 268  1 004 401  1 534 867  0  1 031 230  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 650 792  1 650 792  1 648 792  989 402  659 390  0  2 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -180  -180  -180  -180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 650 612  1 650 612  1 648 612  989 222  659 390  0  2 000  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1997



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 140 034  140 034  140 034  140 034  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -158  -158  -158  -158  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 139 876  139 876  139 876  139 876  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22  -22  -22  -22  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 978  14 978  14 978  14 978  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85228  

Usługi opiekuńcze 

 i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 190 000  190 000  190 000  0  190 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 180  180  180  180  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 190 180  190 180  190 180  180  190 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 158  158  158  158  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 158  158  158  158  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22  22  22  22  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22  22  22  22  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

przed zmianą 18 689 510  7 006 728  6 587 578  555 992  6 031 586  417 950  1 200  0  0  11 682 782  11 682 782  6 109 901  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 689 510  7 006 728  6 587 578  555 992  6 031 586  417 950  1 200  0  0  11 682 782  11 682 782  6 109 901  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 708 000  3 608 000  3 607 200  276 030  3 331 170  0  800  0  0  100 000  100 000  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 708 000  3 608 000  3 607 200  276 030  3 331 170  0  800  0  0  100 000  100 000  0  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 500  2 500  2 500  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 307 644  3 307 644  3 307 644  0  3 307 644  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 305 644  3 305 644  3 305 644  0  3 305 644  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 673 072  2 633 072  187 189  0  187 189  2 180 000  30 000  235 883  0  40 000  40 000  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 673 072  2 633 072  187 189  3 000  184 189  2 180 000  30 000  235 883  0  40 000  40 000  0  

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 449 614  409 614  83 731  0  83 731  60 000  30 000  235 883  0  40 000  40 000  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 449 614  409 614  83 731  3 000  80 731  60 000  30 000  235 883  0  40 000  40 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1997



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 000  17 000  17 000  0  17 000  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 630 209  352 459  199 459  40 459  159 000  130 000  23 000  0  0  2 277 750  2 277 750  0  

zmniejszenie -9 600  -9 600  -9 600  -2 600  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 600  9 600  9 600  2 600  7 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 630 209  352 459  199 459  40 459  159 000  130 000  23 000  0  0  2 277 750  2 277 750  0  

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 382 209  104 459  104 459  15 459  89 000  0  0  0  0  2 277 750  2 277 750  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 600  9 600  9 600  2 600  7 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 391 809  114 059  114 059  18 059  96 000  0  0  0  0  2 277 750  2 277 750  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 928  12 928  12 928  12 928  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 600  2 600  2 600  2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 528  15 528  15 528  15 528  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 248 000  248 000  95 000  25 000  70 000  130 000  23 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 600  -9 600  -9 600  -2 600  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 238 400  238 400  85 400  22 400  63 000  130 000  23 000  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 600  -2 600  -2 600  -2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 400  22 400  22 400  22 400  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000  45 000  45 000  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 000  41 000  41 000  0  41 000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 330 759  54 402 743  46 508 796  25 340 140  21 168 656  4 087 750  2 331 363  719 813  755 021  34 928 016  34 928 016  8 129 427  

zmniejszenie -16 859  -16 859  -16 780  -4 780  -12 000  0  0  -79  0  0  0  0  

zwiększenie 16 859  16 859  16 780  5 780  11 000  0  0  79  0  0  0  0  

po zmianach 89 330 759  54 402 743  46 508 796  25 341 140  21 167 656  4 087 750  2 331 363  719 813  755 021  34 928 016  34 928 016  8 129 427  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1997



Rodzaj zadania:                                                                               ZLECONE 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 434  16 434  16 434  322  16 112  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 434  16 434  16 434  322  16 112  0  0  0  0  0  0  0  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 434  16 434  16 434  322  16 112  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 434  16 434  16 434  322  16 112  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 47  47  47  47  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47  47  47  47  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 275  275  275  275  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 275  275  275  275  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 112  16 112  16 112  0  16 112  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 112  16 112  16 112  0  16 112  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 228  16 228  16 004  11 320  4 684  0  224  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 619  7 619  7 463  2 779  4 684  0  156  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 847  23 847  23 467  14 099  9 368  0  380  0  0  0  0  0  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 228  228  4  0  4  0  224  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 160  160  4  0  4  0  156  0  0  0  0  0  

po zmianach 388  388  8  0  8  0  380  0  0  0  0  0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 224  224  0  0  0  0  224  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 156  156  0  0  0  0  156  0  0  0  0  0  

po zmianach 380  380  0  0  0  0  380  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4  4  4  0  4  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4  4  4  0  4  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  

 85228  

Usługi opiekuńcze 

 i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 16 000  16 000  16 000  11 320  4 680  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 459  7 459  7 459  2 779  4 680  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 459  23 459  23 459  14 099  9 360  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1997



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 598  10 598  10 598  10 598  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 779  2 779  2 779  2 779  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 377  13 377  13 377  13 377  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 680  4 680  4 680  0  4 680  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 680  4 680  4 680  0  4 680  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 360  9 360  9 360  0  9 360  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 940 163  22 940 163  714 241  642 137  72 104  0  22 225 922  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24 053  24 053  23 897  3 101  20 796  0  156  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 964 216  22 964 216  738 138  645 238  92 900  0  22 226 078  0  0  0  0  0  

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 114 513 544  77 373 014  47 246 037  25 982 277  21 263 760  4 094 858  24 557 285  719 813  755 021  37 140 530  37 140 530  8 129 427  

zmniejszenie -23 288  -23 288  -23 209  -4 780  -18 429  0  0  -79  0  0  0  0  

zwiększenie 47 341  47 341  47 106  15 310  31 796  0  156  79  0  0  0  0  

po zmianach 114 537 597  77 397 067  47 269 934  25 992 807  21 277 127  4 094 858  24 557 441  719 813  755 021  37 140 530  37 140 530  8 129 427  

Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w pismach otrzymanych z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmiany  

dotacji na zadania zlecone z tytułu realizacji następujących zadań: 

a) znak FB-II.3111.151.2021 WM – sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania w II kwartale 2021 r.. 

b) znak FB-II.3111.164.2021 WM – organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, 

c) znak FB-II.3111.177.2021.KG – zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację 

jednych zadań planuje się pokryć oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się plan wydatków między innymi: 

Dział Działalność usługowa – zmienia się formę płatności wynagrodzenia – z usługi na umowy cywilnoprawne – za prace porządkowe na cmentarzach 

wojennych. 

Dział Administracja publiczna – zwieksza się plan wydatków na pokrycie kosztów składki członkowskiej do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

W dziale Oświata i wychowanie - w zakresie wydatków bieżących – zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów wpłaty do PPK w ramach projektu Rozwijamy 

skrzydła – rozwój kompetencji kluczowych u dzieci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1997



Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w zakresie wydatków bieżących – zwiększa się środki na zakup materiałów związanych z edukacją 

ekologiczną - w ramach gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan wydatków na pokrycie kosztów wynagrodzenia za recenzję książki pn. Supraskie kafle.     

Dział Kultura fizyczna – zwiększa się plan wydatków na pokrycie kosztów wynagrodzenia oraz zakup materiałów służących realizacji zadań w zakresie 

utrzymania obiektów sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1997


		2021-05-11T13:02:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




